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Museovirasto kiittää mahdollisuudesta antaa lausuntonsa.  

Yleisperustelut 

Esityksen tarkoitus on hyvä. Erityisesti yhteisten palveluiden yhteentoimivuutta ja 
kustannustehokkuutta tulee edistää. 

Yksityiskohtaiset perustelut 

Eri tunnistusvaihtoehtojen yhdistäminen selkiyttää nykyistä tilannetta ja helpottaa järjestelmien 
kehittämistä. Nykyisellään esimerkiksi yksityishenkilöiden ja yritysten tunnistautuminen on 
teknisesti ja toiminnallisesti erilaista, mikä vaikeuttaa teknistä toteutusta ja tuo haasteista 
sähköisten palveluiden käytettävyyden suunnitteluun. 

On tärkeää, että tunnistautumisessa huomioidaan tietoturva. On kuitenkin toivottavaa että samalla 
pidetään mielessä palvelujen käytettävyys, eikä luoda käytäntöjä liian tiukan tietoturvan 
näkökulmasta jolloin riskinä on palvelujen hankaluus käyttäjän näkökulmasta. 

Yhteisten palvelujen rahoittaminen keskitetysti mahdollistaa toivottavasti tulevaisuudessa sen, että 
virastot joilla on pieni kehitysbudjetti voivat saada ko. palveluita käyttöön 
substanssijärjestelmissään.  

Lakiehdotus 

5§ 

On merkittävää että tukipalveluiden käyttö ei ole pakollista jos sille on jokin perusteltu tekninen, 

Ehdotus hallituksen esitykseksi laiksi hallinnon yhteisistä sähköisen asioinnin tukipalveluista 
(VM140:06/2013)

Lausunnonantajan saate

Voit kirjoittaa lausunnon tähän. Lausuntopalautteen arvioinnin ja asian mahdollisen 
jatkovalmistelun helpottamiseksi lausunnossa pyydetään noudattamaan hallituksen esityksen 
otsikointia ja jäsentelyä. Lisäksi pyydetään mahdollisuuksien mukaan arvioimaan 
kaavailtujen lainmuutosten vaikutuksia.
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toiminnallinen, tai kustannustehokkuuteen tai tietoturvallisuuteen liittyvä syy. Tämä mahdollistaa 
olemassa olevien järjestelmien elinkaaren huomioimisen palvelujen käyttöönotossa. Lisäksi se 
mahdollistaa nykyistä paremman kustannusten ja hyödyn analysoimisen uusien virastokohtaisten 
palvelujen osalta. 
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